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FEDERACION NAVARRA DE ATLETISMO
NAFARROAKO ATLETISMO FEDERAKUNTZA

FINAL POR EQUIPOS CROSS JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

LUGAR:

FECHA:

San Adrian

23 de febrero de 2022

CATEGORIA: SUB 14 Femenina

TIPO:

Cross JDN

e T S TS ) T Ty

2 131
3 202
4 133
5 196
6 155
7 206
8 214
9 204
10 210
11 78
12 136
13 100
14 56
15 211
16 83
17 153
18 79
19 31
20 76
21 20
22 27
23 21
24 213
25 258
26 227
27 60
28 225
29 12
30 129
31 123
32 120
33 138
34 212
35 62
36 18
37 13
38 178
39 233
40 218
41 236
42 57
43 221
44 220
45 156
46 25
a7 216
48 215
49 228
50 24

23/02/2022

643"
6'44"

6'48"
6'50"
6'58"
708"
7'10"
710"
7'13"
714"
721"
723"
737"
737"
741"
742"
742"
743"
7'45"
746"
TAT"
7'48"
7'48"
7'48"
7'52"
7'54"
7'57"
7'59"
8'00"
8'01"
8'01"
8'02"
8'05"
811"
8'12"
8'13"
8'13"
821"
822"
825"
828"
8'35"
8'36"
8'43"
8'44"
8'55"
8'56"
9'03"
9'04"
9'14"

CASADO
MARTINEZ
FERNANDEZ
MENDEZ
SANCHEZ
GONZALEZ
JIMENEZ
USARRALDE
GARCIA
ORTA
AZPIAZU
PATERNAIN
ISAAC
CUEVA
PEREZ
OSINAGA
ESPARZA
DORA
TARASENKO
ARMENDARIZ
ALVAREZ
MARIN

DIEZ

RAMOS
VALVERDE
BERRIO
NAVASCUES
ARMENDARIZ
EZQUERRA
GORRAIZ
CENOZ
BENITEZ
PEREZ
PLEGUEZUELOS
VALLES
UGARTE
GARCIA
GARCIA- FALCES
ESPINAL
LAHUERTA
FLAMARIQUE
GARZON
SANTESTEBAN
MOLINA
GONI
LACALLE
CONEJO
ANTONANZAS
BERROTARAN
GUTIERREZ

ITSASO
DANIELA
PAULA
LOREA
CARLA
SUSANA
CARLA
CELIA
ALICIA
IRENE
IRUNE
SAIOA
GIFT OSARUGWE
NURIA
PAULA
ARAITZ
NAIARA
GARAZI|
OLGA
OIHANE
IRATI
AINARA
EIDER
NEREA
UXUE
BERA
AISHA
IRUNE
MADDI
MAIDER
SAIOA
AITANA
AMAIA
UXUE
LEYRE
JUNE
MAITE
ANNE
IHARA
SOFIA
ZALOA
NIKOLE
LEYRE
MIREIA
NORA
ALICIA
SOFIA
ANGELA
IRATI
NAHIA

ESCOLARES HIRU HERRI
ESCOLARES HIRU HERRI

ESCOLARES RIBERA ATLE'

ESCOLARES HIRU HERRI

ESCOLARES PAMPLONA A

ESCOLARES IRANZU

ESCOLARES RIBERA ATLE'
ESCOLARES RIBERA ATLE'
ESCOLARES RIBERA ATLE'
ESCOLARES RIBERA ATLE'

ESCOLARES DANTZALEKU
ESCOLARES HIRU HERRI
ESCOLARES GANA
ESCOLARES CORELLA

ESCOLARES RIBERA ATLE'

ESCOLARES DANTZALEKU
ESCOLARES IRANZU
ESCOLARES DANTZALEKU
ESCOLARES BARANAIN
ESCOLARES DANTZALEKU
ESCOLARES BARANAIN
ESCOLARES BARANAIN
ESCOLARES BARANAIN

ESCOLARES RIBERA ATLE'

ESCOLARES TAFALLA
ESCOLARES TAFALLA
ESCOLARES CORELLA
ESCOLARES TAFALLA
ESCOLARES ARDOI
ESCOLARES HIRU HERRI
ESCOLARES HIRU HERRI
ESCOLARES HIRU HERRI
ESCOLARES HIRU HERRI

ESCOLARES RIBERA ATLE

ESCOLARES CORELLA
ESCOLARES ARDOI
ESCOLARES ARDOI

ESCOLARES PAMPLONA A’

ESCOLARES TAFALLA
ESCOLARES SAN ADRIAN
ESCOLARES TAFALLA
ESCOLARES CORELLA
ESCOLARES SAN ADRIAN
ESCOLARES SAN ADRIAN
ESCOLARES IRANZU
ESCOLARES BARANAIN
ESCOLARES SAN ADRIAN
ESCOLARES SAN ADRIAN
ESCOLARES TAFALLA
ESCOLARES BARANAIN
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U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F

EN 992
EN 1262
EN 338
EN 1041
EN 615
EN 1630
EN 361
EN 413
EN 344
EN 387
EN 2352
EN 906
EN 76
EN 1130
EN 391
EN 2355
EN 264
EN 2353
EN 2160
EN 1158
EN 2164
EN 2162
EN 2165
EN 2535
EN 464
EN 517
EN 1131
EN 2560
EN 2658
EN 898
EN 1291
EN 890
EN 1926
EN 2661
EN 1244
EN 959
EN 936
EN 1723
EN 510
EN 206
EN 512
EN 2414
EN 2256
EN 207
EN 1636
EN 2161
EN 2592
EN 2257
EN 509
EN 1015



